



MINISTERUL EDUCAȚIEI
ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI

Piața Romană nr. 6, sector 1, București, cod 010374, România
Telefon 021.319.19.00, 021.319.19.01,-int. 151,121,222,297,333;
fax +40 21.319.18.99;

www.achizitiipublice.ase.ro; e-mail: achizitiipublice@ase.ro

Avizat,
Director General Administrativ

Avizat,
Director General Administrativ Adjunct,

Director Achiziții Publice

ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE BUCUREȘTI
DIRECȚIA ACHIZIȚII PUBLICE
INTRARE
IEȘIRE Nr. 7199
Ziua 06 Luna 12 Anul 2024



VIZA CFP

A.S.E. BUCUREȘTI
Vizat pentru C.F. 06 DEC 2024
Data
Semna
Nr. 9

COMANDĂ FERMĂ DE PRODUSE

Denumire firma furnizor / prestator: S.C. EUROTOTAL COMP S.R.L.

Sediu / Filială / Punct de lucru:

Tel.:

e-mail:

CIF:


Vă rugăm să efectuați demersurile necesare pentru livrarea produselor, solicitate de către Beneficiar, respectiv Academia de Studii Economice din București, în conformitate cu prezenta comandă.

Nr. crt.	Denumire produse	UM	Cantitate	Preț unitar Lei fără TVA	Valoare totală fără TVA
1	BALSAM RUFÉ	L	100	14,00	1.400,00
2	BURETI DE INOX	buc.	440	5,00	2.200,00
3	BURETI DE VASE	buc	400	4,00	1.600,00
4	CLOR LICHID (HIPOCLORIT)	l	100	14,00	1.400,00
5	DETARTRANT	l	70	14,00	980,00
6	DETERGENT LICHID UNIVERSAL	l	200	15,00	3.000,00
7	DETERGENT PENTRU GEAMURI CU ATOMIZOR	buc	200	15,00	3.000,00
8	DETERGENT PROFESIONAL igienizant pardoseli	L	400	16,00	6.400,00
9	DEZINFECTANT GEL WC	buc	400	18,00	7.200,00
10	SOLUTIE CURATAT PLITE SI CUPTOARE	buc	250	25,00	6.250,00
11	DETERGENT LICHID MASINA SPALAT RUFÉ	L	60	15,00	900,00
12	DETERGENT MASINA SPALAT VASE	CUTIE / 100 BUC	5	60,00	300,00
13	HARTIE IGIENICA	rola	500	2,00	1.000,00
14	HARTIE IGIENICA JUMBO BIODEGRADABILA	rola	1.000	5,00	5.000,00
15	HARTIE PROSOP ROLA 2 STRATURI, 200 M	role	1.600	8,00	12.800,00
16	LAVETE	buc	1.600	6,00	9.600,00
17	MATURA PVC CU COADA DE LEMN	buc	82	65,00	5.330,00
18	MATURA STRADA	buc	5	100,00	500,00
19	PRAF DE CURATAT	tub	1200	14,00	16.800,00
20	RACLETA GEAM REGLABILA	buc	15	75,00	1.125,00
21	REZERVA MOP	buc	760	10,00	7.600,00
22	SACI MENAJ 35 L (50 buc/rola)	rola	700	9,00	6.300,00
23	SACI MENAJERI 120 L (10 buc/rola)	rola	800	11,00	8.800,00
24	SACI MENAJERI 240 L (10 buc/rola)	rola	2.000	15,00	30.000,00
25	SAPUN LICHID bidon 4-5 l	bidon	100	75,00	7.500,00
26	SARE (grunjoasa pt dezapezire)	kg	1.000	5,00	5.000,00
27	SET PERII WC +SUPPORT	buc	50	25,00	1.250,00

28	SODA CAUSTICA	kg	600	18,00	10.800,00
29	SARE DEDURIZARE MASINA SPALAT VASE 1,5 kg	CUTIE	20	20,00	400,00
30	SOLUTIE LIMPEZIRE MASINA SPALAT VASE 0,800 L	FLACON	50	45,00	2.250,00
31	SOLUTIE INOX 500 ml	buc	215	7,00	1.505,00
32	SOLUTIE CURATAT PARDOSELI - 10 L KARCHER RM 69 ASF	bidon	3	350,00	1.050,00
33	TABLETE CLORIGENE, 200 tablete/cutie	cutie	100	55,00	5.500,00
VALOARE TOTALĂ - LEI fără TVA					174.740,00
TVA 19%					33.200,60
VALOARE TOTALĂ - LEI cu TVA					207.940,60

BENEFICIAR COMANDĂ: DIRECȚIA SOCIALĂ

NOTĂ:

1. Prezenta reprezintă comandă fermă OFFLINE din partea beneficiarului - ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCURESTI, emisă către furnizorul - S.C. EUROTOTAL COMP S.R.L. , ambelor părți fiindu-le aplicabile reglementările în vigoare, în România, din domeniul achizițiilor publice de servicii și prevederile Codului Civil.
2. Prețul unitar și total al produselor comandate de Achizitor, furnizorului, prin prezenta, rămâne ferm.
3. Adresa de livrare a produselor: Str. Occidentului, nr. 7, Sector 1, București.
4. Persoană de contact: 
5. Plata se realizează prin virarea sumei aferente livrării, în contul din trezoreria furnizorului, în termenul stipulat prin prevederile art. 6, alin. (1), din Legea nr. 72/2013, privind măsurile pentru combaterea întârzierii în executarea obligațiilor de plata a unor sume de bani rezultând din contracte încheiate între profesioniști și între aceștia și autorități contractante.

Șef Serviciu Achiziții Publice



Responsabil achizitie.

